
Școala Gimnazială Specială nr. 14 Tulcea 
Strada Grădinarilor, nr. 48, Tulcea 

Telefon/fax 0240511162 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  17/12.01.2018 
 
Consiliul de administrație al ȘCOLII GIMNAZIALE SPECIALE NR. 14, localitatea TULCEA, 

constituit prin Decizia nr. 36/06.10.2017, întrunit în ședința din data de 12.01.2018, 
Văzând ordinea de zi a ședinței consiliului de administrație 
În temeiul:  
Legii Educației Naționale nr. 1/2011  
Ordinului ministrului educației naționale și cercetării științifice nr. 5079/31 august 2016 privind 

aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar 
Ordinul ministrului educației naționale nr. 3027/08.01.2018 pentru modificarea și completarea 

Anexei Regulament-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar la Ordinului 
ministrului educației naționale și cercetării științifice nr. 5079/31 august 2016 privind aprobarea 
Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar 

Legii nr. 53/2003 – Codul Muncii, cu modificările și completările ulterioare 
Art 15 alin 1 lit. vv) din Ordinul ministrului educației naționale pentru aprobarea Metodologiei-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr. 
4619/22 septembrie 2014 

 
 

HOTĂRĂȘTE 

Art.1. Se aprobă programarea perioadele de efectuare a concediului de odihnă ale tuturor salariaţilor unităţii 
de învăţământ preuniversitar, după efectuarea curățeniei și igienizării în vacanța de vară, ţinând cont de 
calendarul activităţilor unităţii de învăţământ şi al examenelor naţionale; nu se aprobă concediu de odihnă în 
luna septembrie 2018. 
Art. 2. Secretarul consiliului de administrație va aduce la cunoștință prezenta hotărâre prin afișare la avizier. 

Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința consiliului de administrație al Școlii Gimnaziale Speciale 
nr. 14 Tulcea din data de 12.01.2018, cu un număr de 6 voturi  ”pentru”,  0 voturi ”împotrivă ”, 0 „abțineri” 
din 6 membri ai Consiliului de Administrație prezenți. 

 

 
 
 
 
 

Președintele Consiliului de Administrație, 

                   Carmen Gabriela BUMBAC 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


